
UCHWAŁA NR XXIII/141/26 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Chocianowice, Gronowice, Jasienie, Lasowice 

Małe, Wędrynia w gminie Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/118/25 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów 
Chocianowice, Gronowice, Jasienie, Lasowice Małe, Wędrynia w gminie Lasowice Wielkie, załącznik 
graficzny nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C33329F-5A3C-4005-87F9-1C7E4794BFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXIII/141/26

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C33329F-5A3C-4005-87F9-1C7E4794BFA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/141/26 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


